
TOTAL

ARQ. FERNANDO TERÁN PAVÓN 
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C. RODRIGO CUAHUTLE SALAZAR 

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

Mantenimiento y reparación de unidad recolectora de basura

12,497,292.63$                    

297,154.82$                         

Adquisición de camión recolector de basura nuevo 

221,764.20$                         

3,947.68$                              

184,424.00$                         

940,000.00$                         

Mantenimiento y reparación de patrulla

Servicios financieros y bancarios

Pago de derechos y aprovechamientos por concepto de agua a 

CONAGUA

3,172,729.00$                      

2,786,984.65$                      

Construcción de carpeta asfáltica (bacheo) Morelos, Sección Segunda

Rehabilitación de pozo para agua potable Calle 20 de Noviembre, 

Sección Quinta  

Pago de salarios a personal de seguridad publica

Adquisición de combustible para patrullas

154,701.40$                         

3,887,373.42$                      

789,150.61$                         

59,062.85$                            

Pago de energía eléctrica para alumbrado publico 

Pago de energía eléctrica para agua potable 

Municipio de Teolocholco, Tlaxcala 
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